
Composez votre jarretière optique
Merci d'envoyer votre demande à commercial@azenn.com

Câble

Choisissez votre câble

62,5/125 OM1

50/125 OM2

Autre (précisez) 

50/125 OM3

Monomode G652

TYPE DE FIBRE

Simplex

Duplex Zipcord

Gaine inox

Duplex surgainé

Pigtail semi-serré

Pigtail serré

LSZH PEHD

TYPE DE CÂBLE

900 µm 2 mm 2,8 mm

DIAMÈTRE DE CÂBLE

GAINE

Bleu Orange Vert

Marron Gris Blanc

Rouge Noir Jaune

Violet Rose Turquoise

* en fonction des disponibilités

COULEUR DU CÂBLE*

CONNECTEUR 

ST

SC simplex

SC duplex

LC simplex

LC duplex

FC

FSMA

FDDI

ESCON

Autre 

(précisez) 

TYPE DE POLISSAGE

PC

SPC

UPC

APC

Mode ajusté

Extrémité 2

Choisissez votre connecteur

LONGUEUR D’ÉCLATEMENT

CONNECTEUR 

ST

SC simplex

SC duplex

LC simplex

LC duplex

FC

FSMA

FDDI

ESCON

Autre 

(précisez) 

TYPE DE POLISSAGE

PC

SPC

UPC

APC

Mode ajusté

Extrémité 1

Choisissez votre connecteur

Choisissez votre éclatementChoisissez votre éclatement

LONGUEUR D’ÉCLATEMENT

Standard (e = 0,15 m)

Autre (précisez)

Standard (e = 0,15 m)

Autre (précisez)

PHOTOMÉTRIE

Multimode   850 nm

Multimode 1300 nm

Monomode 1310 nm

Monomode 1350 nm

RÉFLECTOMÉTRIE

Multimode   850 nm

Multimode 1300 nm

Monomode 1310 nm

Monomode 1350 nm

Dans 1 sens

Dans les 2 sens

INTERFÉROMÉTRIE

Rapport individuel

Tableau de synthèse

Choisissez votre rapport de test
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Adresse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Téléphone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .email . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

l = —————— m  (précisez)

INDIQUEZ LA LONGUEUR

sur m
esure 

ee
l

RENSEIGNEMENTS ET COMMANDES ÎLE-DE-FRANCE AU +33 (0)1 69 29 35 10 - PROVINCE AU +33 (0)2 99 06 63 33 25
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